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 7,546.88

 4,671.87

 4,671.87

 4,671.88

 3,234.37

 7,546.88

 3,656.25

 1,639.38

 4,735.88

 1,796.87

 1,796.87

 1,796.87

 1,796.87

 1,796.87

 1,406.25

 4,671.88

 359.38

 193.75

 3,593.78

 4,671.88

 220.13

 4,671.88

 2,060.00

 2,062.50

 4,000.00

 6,109.38

 1,134.00

 3,000.00

 2,134.00

 1,550.00

 4,500.00

 4,671.88

 4,671.88

 1,406.25

 3,234.37

 3,234.37

 4,734.38

 3,234.37

 359.37

 2,578.12

 203.13

 1,796.87

 660.00

 2,578.13

 3,000.00
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06-OCT-14

06-OCT-14

06-OCT-14
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03-OCT-14

03-OCT-14

06-OCT-14

07-OCT-14

09-OCT-14

07-OCT-14

07-OCT-14

07-OCT-14

07-OCT-14

07-OCT-14

07-OCT-14

07-OCT-14

07-OCT-14

07-OCT-14

09-OCT-14

09-OCT-14

09-OCT-14

09-OCT-14

09-OCT-14

09-OCT-14

09-OCT-14

09-OCT-14

09-OCT-14

09-OCT-14

17-OCT-14

15-OCT-14

15-OCT-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1807-1980-00259

0801-1978-06034

1521-1975-00076

0801-1981-23938

0801-1981-23938

0309-1988-00076

1515-1977-00093

0704-1956-00257

0402-1964-00036

1521-1975-00076

1521-1975-00076

0801-1978-06034

0801-1978-06034

0801-1978-06034

0801-1948-02917

0801198200442

0603-1980-01177

0801198208450

0801-1964-01065

0615-1963-00003

0801-1989-01837

0801-1974-03772

0402-1964-00036

0801-1968-00569

1521-1975-00076

0801-1963-04173

0801-1963-04173

1521-1975-00076

0601-1986-00211

0801198200442

0801198200442

0703-1981-00300

0716-1988-00029

1504-1976-00039

0801-1981-23938

0801-1978-06034

0101-1987-00126

0801-1991-20066

0801-1991-20066

0704-1972-00224

0603-1980-01177

1521-1975-00076

0824-1982-00243

0801-1965-00230

0801-1954-02384

LUIS ENRIQUE MUNGUIA PUERTO

NELSON HUMBERTO VALLADARES MEZA

ENMA INES GONZALES MATUTE

OSCAR ANTONIO LAGOS LAGOS

OSCAR ANTONIO LAGOS LAGOS

ERIK JOSUE MENDEZ PEREZ

HECTOR ROLANDO SALGADO ANDRADE

VISITACION DE JESUS DIAZ BIERA

OLGA JANETH ROSA PINTO

ENMA INES GONZALES MATUTE

ENMA INES GONZALES MATUTE

NELSON HUMBERTO VALLADARES MEZA

NELSON HUMBERTO VALLADARES MEZA

NELSON HUMBERTO VALLADARES MEZA

JOSE DE JESUS COELLO

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

JAIME SALATIEL ZELAYA RODRIGUEZ

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

JUAN CARLOS PERALTA LAGOS

JOSE LUIS PINEDA PONCE

LENIN SALVADOR DELGADO SARMIENTO

FRANCIS XIOMARA RIVERA VALERIANO

OLGA JANETH ROSA PINTO

GABRIEL CORONADO HENRIQUEZ ARMENTA

ENMA INES GONZALES MATUTE

INGRID MAYES FLORES

INGRID MAYES FLORES

ENMA INES GONZALES MATUTE

RAUL ALFONSO BARAHONA BARAHONA

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

AIDA ELIZABETH AVILA MEDINA

RONY JAVIER MAYORGA GARCIA

FRANCISCO YOVANY MATUTE MATUTE

OSCAR ANTONIO LAGOS LAGOS

NELSON HUMBERTO VALLADARES MEZA

KARLA MARIA MATUTE CRUZ

EDWIN SANTIAGO MARTINEZ FLORES

EDWIN SANTIAGO MARTINEZ FLORES

BERTHA LETICIA DIAZ RODRIGUEZ

JAIME SALATIEL ZELAYA RODRIGUEZ

ENMA INES GONZALES MATUTE

YENY VANESA MORALES

DANILO ARNALDO ALVARADO RODRIGUEZ

OSWALDO MEJIA VELASQUEZ
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 6,109.38

 1,796.87

 1,300.00

 1,517.00

 300.00

 3,656.25

 4,640.62

 7,495.50

 2,310.21

 281.25

 16,171.87

 16,171.88

 23,203.12

 6,000.00

 203.13

 203.13

 5,906.25

 203.12

 5,906.25

 548.00

 3,234.38

 1,796.88

 323.00

 1,150.00

 1,796.88

 1,406.25

 4,734.37

 1,406.25

 600.00

 281.25

 1,796.87

 359.37

 359.37

 668.75

 1,440.00

 1,796.88

 1,440.25

 2,531.25

 1,406.25

 1,406.25

 1,406.25

 2,531.25

 1,406.25

 7,546.88

 3,024.00
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15-OCT-14

15-OCT-14

15-OCT-14

15-OCT-14

15-OCT-14

15-OCT-14

15-OCT-14

15-OCT-14

15-OCT-14

17-OCT-14

17-OCT-14

17-OCT-14

17-OCT-14

17-OCT-14

17-OCT-14

17-OCT-14

17-OCT-14

17-OCT-14

17-OCT-14

17-OCT-14

17-OCT-14

17-OCT-14

17-OCT-14

20-OCT-14

20-OCT-14

20-OCT-14

20-OCT-14

20-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

23-OCT-14

24-OCT-14

24-OCT-14

27-OCT-14

27-OCT-14

27-OCT-14

27-OCT-14

27-OCT-14

27-OCT-14

27-OCT-14

28-OCT-14

28-OCT-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1954-02384

0801-1991-20066

1521-1975-00076

0801198208450

0801-1953-02611

1515-1977-00093

0704-1972-00224

0422-1936-00116

0422-1936-00116

1504-1976-00039

0301-1971-00383

0801-1968-06103

1516-1949-00106

1516-1949-00106

0302-1988-00217

0302-1988-00217

0801198208450

0801-1953-02611

0801-1966-04297

0615-1963-00003

0615-1963-00003

0801-1955-00249

0801-1978-06034

0801-1964-01065

0801-1964-01065

1707-1970-00321

1520-1988-00146

0804-1961-00022

0804-1961-00022

0804-1961-00022

0801-1978-06034

0801-1978-06034

0801-1978-06034

0801-1966-04297

0615-1963-00003

0615-1963-00003

0801-1972-06572

0801-1973-01691

0801-1973-01691

0801-1973-01691

0801-1973-01691

0801-1973-01691

0801-1973-01691

0801-1979-07991

0801-1979-07991

OSWALDO MEJIA VELASQUEZ

EDWIN SANTIAGO MARTINEZ FLORES

ENMA INES GONZALES MATUTE

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

VICTOR ARMANDO NUÑEZ VALLADARES

HECTOR ROLANDO SALGADO ANDRADE

BERTHA LETICIA DIAZ RODRIGUEZ

HUGO WERNER FALCK CONTRERAS

HUGO WERNER FALCK CONTRERAS

FRANCISCO YOVANY MATUTE MATUTE

YOLANDA CASTRO PERDOMO

SAUL ARTURO IRIAS MENA

MIGUEL ANGEL TORRES RAMOS

MIGUEL ANGEL TORRES RAMOS

DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO

DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

VICTOR ARMANDO NUÑEZ VALLADARES

DANIEL ALFREDO RUIZ NUÑEZ

JOSE LUIS PINEDA PONCE

JOSE LUIS PINEDA PONCE

VICTOR MANUEL DE JESUS PADILLA GOMEZ

NELSON HUMBERTO VALLADARES MEZA

JUAN CARLOS PERALTA LAGOS

JUAN CARLOS PERALTA LAGOS

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

DINIA CARLOTA MOLINA UYOA

SEBASTIAN ARIAS MARTINEZ

SEBASTIAN ARIAS MARTINEZ

SEBASTIAN ARIAS MARTINEZ

NELSON HUMBERTO VALLADARES MEZA

NELSON HUMBERTO VALLADARES MEZA

NELSON HUMBERTO VALLADARES MEZA

DANIEL ALFREDO RUIZ NUÑEZ

JOSE LUIS PINEDA PONCE

JOSE LUIS PINEDA PONCE

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

ROBERTO DANIEL HERRERA VALLADARES

ROBERTO DANIEL HERRERA VALLADARES

ROBERTO DANIEL HERRERA VALLADARES

ROBERTO DANIEL HERRERA VALLADARES

ROBERTO DANIEL HERRERA VALLADARES

ROBERTO DANIEL HERRERA VALLADARES

RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA

RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
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 500.00

 4,234.38

 3,500.00

 6,109.38

 3,234.38

 281.25

 3,656.25

 359.38

 6,109.38

 6,109.38

 20,878.12

 7,546.87

 5,906.25

 203.12

 203.12

 203.12

 203.12

 303.12

 203.12

 203.12

 1,015.63

 650.00

 1,015.63

 281.25

 359.37

 359.37

 11,221.87

 17,228.12

 15,434.37

 14,374.99

 203.12

 393.37

 193.75

 1,796.88

 3,948.37

 2,125.45

28-OCT-14

28-OCT-14

28-OCT-14

28-OCT-14

15-OCT-14

15-OCT-14

15-OCT-14

15-OCT-14

15-OCT-14

15-OCT-14

06-OCT-14

06-OCT-14

06-OCT-14

06-OCT-14

06-OCT-14

06-OCT-14

06-OCT-14

06-OCT-14

06-OCT-14

06-OCT-14

06-OCT-14

06-OCT-14

06-OCT-14

06-OCT-14

06-OCT-14

06-OCT-14

06-OCT-14

06-OCT-14

06-OCT-14

06-OCT-14

06-OCT-14

09-OCT-14

09-OCT-14

09-OCT-14

09-OCT-14

09-OCT-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 298,178.26
 298,178.26

 19,750.02

 001

 005

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

UNIDAD BARRIO - CIUDAD -  UCP

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1978-06034

1301-1962-00171

1301-1962-00171

0801-1970-05723

0101-1962-00316

0801-1989-23878

1707-1970-00321

1503-1982-01138

1804-1976-00326

0101-1984-03106

0801-1971-00944

0801-1971-05493

0801-1959-02756

0801-1985-05256

1804-1985-03154

0704-1984-00067

0401-1986-00676

0704-1984-00067

0401-1986-00676

1804-1985-03154

0801195605497

0801-1959-02756

0801-1965-03117

0801-1957-02598

1504-1964-00082

0801-1985-16333

1804-1985-03154

0704-1967-00277

0704-1984-00067

0401-1986-00676

0801-1971-00944

0801-1958-01798

0801-1959-02756

0501-1969-01303

1804-1985-03154

0801-1991-06569

NELSON HUMBERTO VALLADARES MEZA

WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ

WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ

RAFAEL ENRIQUE FONSECA MIDENCE

NOLVIA ESPERANZA HERNANDEZ MUNGUIA

MARLON ALEXIS GARCIA TURCIOS

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

CARLOS ALBERTO CRUZ TEJEDA

INGRID WENDOLY CHAVEZ MALDONADO

DALILA VIRGILIA GARCIA ORTIZ

OSCAR ALEXIS URBINA

TUPAC AMARU MEJIA MEDINA

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

JOSE ROBERTO CARIAS BONILLA

BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ

JUAN RAMON RIVERA DURON

NELSON MERARY PEÑA MESAS

JUAN RAMON RIVERA DURON

NELSON MERARY PEÑA MESAS

BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ

MIGUEL ANGEL DUARTE CORRALES

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

XIOMARA LIZETH GARCIA ZUNIGA

JULIO CESAR CARDENAS CARIAS

MIREYA XIOMARA VELASQUEZ RAMOS

DIANA LIZZETTE SOLIS PAZ

BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ

FREDAL ROLANDO RIVERA MARTINEZ

JUAN RAMON RIVERA DURON

NELSON MERARY PEÑA MESAS

OSCAR ALEXIS URBINA

ROSEMARY BENDECK MOURRA

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO

BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ

LUXER FABRICIO GARAY RODRIGUEZ
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,406.25

 1,406.25

 4,640.62

 2,875.00

 2,250.00

 2,875.00

 2,875.00

 1,015.62

 1,406.25

 3,234.38

 50.00

 28,421.87

 17,921.87

 17,921.87

 3,234.37

 12,171.87

 14,796.87

 1,796.88

 1,796.87

 191.00

 1,406.25

 16,593.75

 1,796.88

 3,234.37

 2,122.22

 3,999.01

 359.35

 1,509.42

 1,437.50

 7,546.88

 4,781.25

 3,234.37

 5,750.00

 2,874.99

 7,546.88

 6,109.38

 4,781.25

09-OCT-14

09-OCT-14

15-OCT-14

20-OCT-14

20-OCT-14

20-OCT-14

20-OCT-14

20-OCT-14

20-OCT-14

21-OCT-14

21-OCT-14

21-OCT-14

21-OCT-14

21-OCT-14

22-OCT-14

24-OCT-14

28-OCT-14

27-OCT-14

27-OCT-14

27-OCT-14

27-OCT-14

27-OCT-14

27-OCT-14

06-OCT-14

23-OCT-14

23-OCT-14

06-OCT-14

07-OCT-14

07-OCT-14

06-OCT-14

06-OCT-14

06-OCT-14

06-OCT-14

06-OCT-14

10-OCT-14

13-OCT-14

13-OCT-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 248,539.34

 9,355.60

 343,140.32

 007

 014

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

UNIDAD COORDINADORA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801195605497

0801-1948-02917

0801-1958-01798

0801-1985-05256

0801-1957-02598

0612-1964-00064

0801-1965-06352

0801-1979-02060

1503198701378

0704-1979-00546

1804-1985-03154

0704-1984-00067

0612-1964-00064

0801-1985-05256

1804-1985-03154

0801199007159

1502-1973-00057

0801-1956-05177

1804-1982-03788

0401-1986-00676

0801-1959-02756

0801199007159

0801199007159

0801-1975-09515

08019006035011

08019006035011

1313-1988-00747

0801-1986-06624

0801-1986-05271

1516-1964-00068

0801-1977-03728

1206-1968-00054

0309-1988-00076

0309-1988-00076

0801-1975-01778

0801-1977-06618

0801-1985-16510

MIGUEL ANGEL DUARTE CORRALES

JOSE DE JESUS COELLO

ROSEMARY BENDECK MOURRA

JOSE ROBERTO CARIAS BONILLA

JULIO CESAR CARDENAS CARIAS

EFRAIN PAVON ORDOÑEZ

GUILLERMO PADILLA ANDINO

VICTOR MANUEL PONCE FLORES

CESAR ENRIQUE CARDONA BANEGAS

ARELIS DONORY ZUNIGA CALIX

BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ

JUAN RAMON RIVERA DURON

EFRAIN PAVON ORDOÑEZ

JOSE ROBERTO CARIAS BONILLA

BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ

LIDIA MADAI CALIX MEJIA

MARCO TULIO ANTUNEZ MONTES

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

LUIS ALBERTO HERNANDEZ VELEZ

NELSON MERARY PEÑA MESAS

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

LIDIA MADAI CALIX MEJIA

LIDIA MADAI CALIX MEJIA

TEODORO ALBERTO VEGA AGUILAR

REPRESENTANTES Y ASESORIAS TURISTICAS S.A

REPRESENTANTES Y ASESORIAS TURISTICAS S.A

GERSON POLICARPO HERNANDEZ PEREZ

MARIO RAFAEL ALVAREZ SANCHEZ

JAVIER ALEXANDER RAMIREZ FLORES

ANGEL DAVID PERDOMO MIRALDA

CARLOS ENRIQUE CUBAS FLORES

JOSE DOLORES LOPEZ LOPEZ

ERIK JOSUE MENDEZ PEREZ

ERIK JOSUE MENDEZ PEREZ

KARLA PATRICIA MONTES LICONA

HECTOR DAVID SUAZO GALEANO

MARLON ANIBAL ALVARENGA CASTILLO
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,546.88

 7,437.50

 6,109.38

 4,781.25

 4,781.25

 3,937.50

 6,109.38

 4,781.25

 4,781.25

 1,225.00

 7,546.88

 7,546.87

 7,546.88

 6,109.37

 7,546.88

 7,546.87

 7,546.88

 7,546.88

 4,781.25

 6,109.38

 3,656.25

 5,906.25

 7,546.87

 6,109.37

 7,546.88

 7,546.88

 6,109.37

 7,546.88

 5,906.25

 7,546.88

 7,546.88

 7,546.88

 7,546.88

 2,034.00

 4,671.88

 2,187.50

 4,781.25

 2,531.25

 7,546.87

 7,546.88

 3,234.37

 3,268.37

 2,187.50

 5,906.25

 7,546.88

13-OCT-14

13-OCT-14

13-OCT-14

10-OCT-14

13-OCT-14

24-OCT-14

13-OCT-14

13-OCT-14

13-OCT-14

10-OCT-14

10-OCT-14

10-OCT-14

10-OCT-14

10-OCT-14

10-OCT-14

10-OCT-14

10-OCT-14

10-OCT-14

10-OCT-14

13-OCT-14

13-OCT-14

13-OCT-14

10-OCT-14

24-OCT-14

10-OCT-14

10-OCT-14

23-OCT-14

15-OCT-14

15-OCT-14

15-OCT-14

15-OCT-14

15-OCT-14

15-OCT-14

15-OCT-14

15-OCT-14

15-OCT-14

15-OCT-14

15-OCT-14

15-OCT-14

15-OCT-14

23-OCT-14

24-OCT-14

24-OCT-14

24-OCT-14

24-OCT-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario Total Afectado

 018Unidad Ejecutora: MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1981-42231

1301-1973-00420

1516-1964-00068

0804-1961-00022

0801-1994-04253

0801-1982-03704

0801-1986-06624

0801-1977-03728

0801-1984-14228

0801-1984-14228

1501-1961-00099

1313-1988-00747

0801-1982-03519

1501-1961-00099

0501-1969-01303

1313-1988-00747

0801-1982-03519

0801-1981-42231

0801-1953-00717

0801-1966-03577

0801-1984-14228

0801-1985-16510

1313-1988-00747

0801-1977-06618

0801-1981-42231

0801-1984-10024

0801-1975-22952

0501-1969-01303

0801-1953-00717

0801-1975-01778

0601-1986-00211

1501-1961-00099

0801-1984-10024

0801-1984-10024

0501-1969-01303

0801-1982-03704

0801-1953-00717

0804-1961-00022

1313-1988-00747

0601-1986-00211

0401-1952-00351

0401-1952-00351

0801-1982-03704

1504-1976-00039

1516-1964-00068

CARLOS ROBERTO SIERRA SANTOS

OSCAR FELIPE GARCIA LOPEZ

ANGEL DAVID PERDOMO MIRALDA

SEBASTIAN ARIAS MARTINEZ

JIMMY GERARDO PAVON IZAGUIRRE

ANA LIZZETH HERNANDEZ ALEMAN

MARIO RAFAEL ALVAREZ SANCHEZ

CARLOS ENRIQUE CUBAS FLORES

DARWIN JOEL PEREZ CHAVEZ

DARWIN JOEL PEREZ CHAVEZ

FULGENCIA DE JESUS FIGUEROA URTECHO

GERSON POLICARPO HERNANDEZ PEREZ

CARLOS LEONARDO PAGUADA VELASQUEZ

FULGENCIA DE JESUS FIGUEROA URTECHO

MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO

GERSON POLICARPO HERNANDEZ PEREZ

CARLOS LEONARDO PAGUADA VELASQUEZ

CARLOS ROBERTO SIERRA SANTOS

JULIO AMADOR ALVARADO

BERENICE LOPEZ CANACA

DARWIN JOEL PEREZ CHAVEZ

MARLON ANIBAL ALVARENGA CASTILLO

GERSON POLICARPO HERNANDEZ PEREZ

HECTOR DAVID SUAZO GALEANO

CARLOS ROBERTO SIERRA SANTOS

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

JISSELA BARAHONA HENRY

MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO

JULIO AMADOR ALVARADO

KARLA PATRICIA MONTES LICONA

RAUL ALFONSO BARAHONA BARAHONA

FULGENCIA DE JESUS FIGUEROA URTECHO

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO

ANA LIZZETH HERNANDEZ ALEMAN

JULIO AMADOR ALVARADO

SEBASTIAN ARIAS MARTINEZ

GERSON POLICARPO HERNANDEZ PEREZ

RAUL ALFONSO BARAHONA BARAHONA

MERCEDES ELIZABETH HERNANDEZ ZERON

MERCEDES ELIZABETH HERNANDEZ ZERON

ANA LIZZETH HERNANDEZ ALEMAN

FRANCISCO YOVANY MATUTE MATUTE

ANGEL DAVID PERDOMO MIRALDA
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,632.87

 6,109.37

 7,546.88

 7,546.88

 1,406.25

 1,125.00

 180.00

 2,400.00

 1,437.50

 13,656.26

 13,656.26

 13,656.26

 4,781.25

 6,109.38

 6,109.38

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 3,050.00

 7,437.50

 6,109.38

 5,906.25

 6,109.38

 4,781.25

23-OCT-14

24-OCT-14

24-OCT-14

24-OCT-14

24-OCT-14

24-OCT-14

24-OCT-14

24-OCT-14

24-OCT-14

16-OCT-14

16-OCT-14

16-OCT-14

16-OCT-14

16-OCT-14

16-OCT-14

16-OCT-14

16-OCT-14

16-OCT-14

16-OCT-14

16-OCT-14

16-OCT-14

16-OCT-14

16-OCT-14

21-OCT-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,024,669.84
 726,491.58

 343,140.32

 105,706.30

 018

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS C

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1975-22952

0401-1952-00351

0801-1984-10024

0801-1982-03519

0801-1994-04253

0801-1994-04253

0801-1984-18557

0801-1981-42231

0801-1981-42231

0612-1968-00067

0801-1990-22602

0801-1964-08468

0801-1953-00717

0611-1973-00289

1503-1975-00446

0804-1961-00022

1707-1970-00321

1707-1970-00321

1707-1970-00321

0890-1984-00134

0301-1958-00047

0801-1977-03728

0501-1969-01303

0801-1977-03728

JISSELA BARAHONA HENRY

MERCEDES ELIZABETH HERNANDEZ ZERON

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

CARLOS LEONARDO PAGUADA VELASQUEZ

JIMMY GERARDO PAVON IZAGUIRRE

JIMMY GERARDO PAVON IZAGUIRRE

ALVIN JONATHAN CRUZ VELASQUEZ

CARLOS ROBERTO SIERRA SANTOS

CARLOS ROBERTO SIERRA SANTOS

MIRNA CAROLINA PANCHAME TRUJILLO

KATHERIN IVETTE HERNANDEZ CARCAMO

RAUL ADALBERTO AGUILAR LANDAVERDE

JULIO AMADOR ALVARADO

SANTOS GERMAN HERRERA ORTIZ

GLORIA MARIA HERNANDEZ

SEBASTIAN ARIAS MARTINEZ

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

MARIO DE JESUS VARGAS PALACIOS

ELVIN ROY VINDEL BUSTILLO

CARLOS ENRIQUE CUBAS FLORES

MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO

CARLOS ENRIQUE CUBAS FLORES


